" 1° Fita Della Cornacchia "
A.S.D. Arcieri Laghesi (R1108020)
Lagosanto (FE), 01-05-2011
Giudice di gara: Malagoli Enrico, Suzzi Leonardo
Resp. Organizzazione: Bigoni Mauro  Direttore dei Tiri: Baglioni Vincenzo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 23D BRUSA Marco 02 08078 Asd Castenaso A. T. 280/ 1 296/ 5 301/ 3 337/ 4 1.214 31 12
2 1- 18A GORINI Oberdan MM 02 22001 Arcieri Del Titano 263/ 2 300/ 3 302/ 1 340/ 1 1.205 28 15
3 1- 26A LUPI Dario 02 08020 A.S.D. Arcieri Estensi 252/ 6 301/ 2 300/ 4 338/ 3 1.191 22 8
4 1- 23A BONORA Fabio 02 08081 Re Bertoldo 253/ 5 303/ 1 287/10 332/ 7 1.175 24 6
5 1- 25B PASQUALI Luca 03 08001 Asd Arcieri Del Santerno 249/ 7 289/ 7 301/ 2 334/ 5 1.173 28 10
6 1- 25C SIMONETTI Luca 03 08081 Re Bertoldo 261/ 3 285/ 8 299/ 5 325/12 1.170 35 9
7 1- 19B TOZZOLA Marcello 01 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 248/ 9 296/ 4 280/14 339/ 2 1.163 26 11
8 1- 24A ANGELI Matteo 03 08094 A.S.D. Arc. Montefeltro 243/12 285/10 298/ 6 326/11 1.152 25 9
9 1- 22D GUIDI Emanuele 02 22001 Arcieri Del Titano 245/11 290/ 6 283/11 326/10 1.144 26 12
10 1- 18D RIGHI Fausto 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 247/10 280/14 288/ 8 325/12 1.140 28 6
11 1- 18C VILLANI Davide 02 08001 Asd Arcieri Del Santerno 259/ 4 282/11 266/22 329/ 8 1.136 24 11
12 1- 24B CASELLA Paolo 02 08001 Asd Arcieri Del Santerno 249/ 8 276/17 287/ 9 324/14 1.136 21 6
13 1- 20C URSACHI Serghei Ivanovich 02 06059 Arcieri Del Cangrande 233/16 285/ 9 270/18 327/ 9 1.115 23 6
14 1- 19D CASSANDRO Fabio 02 06030 Arcieri Saccisica 237/14 277/15 291/ 7 302/26 1.107 18 5
15 1- 21B TURA Paolo 02 22001 Arcieri Del Titano 242/13 281/12 271/17 311/24 1.105 21 7
16 1- 18B COSTA Germano 02 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 226/18 281/13 278/15 318/19 1.103 18 7
17 1- 24C LIPPARINI Mauro 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 226/19 270/18 276/16 317/21 1.089 12 4
18 1- 26B MAGLI Marco 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 235/15 248/25 282/13 323/15 1.088 17 10
19 1- 25A ANGELINI Glauco 03 08094 A.S.D. Arc. Montefeltro 230/17 263/24 266/21 322/16 1.081 18 5
20 1- 23B ASCIORE Gennaro 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 214/21 276/16 269/19 320/18 1.079 20 2
21 1- 26C IOTTI Fabio 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 224/20 265/23 268/20 321/17 1.078 11 3
22 1- 19A CUOGHI Danies 02 08078 Asd Castenaso A. T. 213/22 268/20 283/12 312/23 1.076 15 8
23 1- 19C PICCO Emanuele 02 06059 Arcieri Del Cangrande 211/24 268/19 247/25 333/ 6 1.059 23 6
24 1- 22C CHIAVAZZO  Carmine 04 06059 Arcieri Del Cangrande 211/23 246/26 253/24 314/22 1.024 14 4
25 1- 20A BALDINI Marco 04 08016 Arcieri Faentini 209/25 266/21 235/26 300/27 1.010 17 4
26 1- 21C SARTORI Gianluca 03 06059 Arcieri Del Cangrande 185/26 266/22 255/23 304/25 1.010 13 5
27 1- 23C SCARANO Luca 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 183/27 211/29 217/28 291/28 902 12 5
28 1- 21A BELLINI Giovanni 03 06009 Arcieri Rovigo 127/29 217/28 232/27 317/20 893 10 3
29 1- 22B MORETTI Gianfranco 04 08086 Arcieri Città Di Rimini 150/28 231/27 202/29 283/29 866 4 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 06B SARTORI Guendalina 01 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 323/ 1 329/ 1 318/ 1 352/ 1 1.322 71 26
2 1- 06A FRANCESCHELLI Stefania 01 08078 Asd Castenaso A. T. 292/ 2 319/ 2 296/ 2 328/ 4 1.235 36 15
3 1- 05A CARNEVALI Alessandra 01 08078 Asd Castenaso A. T. 272/ 3 299/ 3 277/ 3 334/ 3 1.182 38 16
4 1- 06C RICCI Elisa 03 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 261/ 5 297/ 4 275/ 4 324/ 5 1.157 23 9
5 1- 06D BOTTI Erika 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 266/ 4 278/ 5 259/ 5 302/ 6 1.105 13 6
6 1- 05D BEVILACQUA Lara 02 10023  Ssd Arcieri Delle 5 Torri 236/ 7 270/ 6 253/ 6 341/ 2 1.100 26 12
7 1- 05C MAESTRI Elisa 04 08016 Arcieri Faentini 241/ 6 149/ 7 188/ 7 285/ 7 863 5 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 11C CARRARO Bruno 01 06030 Arcieri Saccisica 317/ 1 314/ 2 309/ 1 336/ 1 1.276 41 12
2 1- 09B BERTOLINO Andrea 02 08086 Arcieri Città Di Rimini 295/ 2 319/ 1 303/ 2 327/ 3 1.244 36 10
3 1- 10C PICCININI Pietro 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 290/ 3 305/ 3 279/ 5 328/ 2 1.202 33 12
4 1- 09A BISACCHI Sergio 02 08078 Asd Castenaso A. T. 281/ 4 297/ 5 289/ 4 323/ 4 1.190 22 12
5 1- 12D VIGO Gino 02 06030 Arcieri Saccisica 268/ 6 291/ 6 294/ 3 317/ 6 1.170 23 6
6 1- 11B BOTTI Sergio 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 277/ 5 298/ 4 274/ 6 319/ 5 1.168 21 8
7 1- 10B SBLATTERO Giovanni 03 06082 Asd Arcieri Niche 248/ 7 280/ 7 234/10 310/ 7 1.072 17 5
8 1- 11A MANFRINATO Giuseppe 03 06009 Arcieri Rovigo 241/ 8 272/ 8 255/ 7 303/ 9 1.071 17 3
9 1- 09C BRUSAFERRO Marco 03 06009 Arcieri Rovigo 239/ 9 269/ 9 239/ 9 300/10 1.047 11 4
10 1- 12C DALL'AGLIO Emilio 03 08001 Asd Arcieri Del Santerno 198/11 267/10 248/ 8 308/ 8 1.021 17 5
11 1- 11D BUSICO Vincenzo Silvio 04 06009 Arcieri Rovigo 171/12 213/11 164/11 266/11 814 5 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 04C MARITATI Cornelia 03 00001 Arcieri Memminghen 282/ 1 304/ 1 267/ 1 304/ 1 1.157 25 4
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110501.1833
" 1° Fita Della Cornacchia "
A.S.D. Arcieri Laghesi (R1108020)
Lagosanto (FE), 01-05-2011
Giudice di gara: Malagoli Enrico, Suzzi Leonardo
Resp. Organizzazione: Bigoni Mauro  Direttore dei Tiri: Baglioni Vincenzo
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 22A VERZA Lorenzo 03 06009 Arcieri Rovigo 226/ 1 291/ 1 300/ 1 329/ 2 1.146 29 12
2 1- 20B GIACCHI Marcello 02 08086 Arcieri Città Di Rimini 190/ 2 236/ 2 272/ 2 330/ 1 1.028 23 7
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 05B BURESTA Fabio 03 08086 Arcieri Città Di Rimini 221/ 1 275/ 1 256/ 1 317/ 1 1.069 14 5
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 03A BAROTTI Tatiana 02 06082 Asd Arcieri Niche 289/ 1 313/ 1 299/ 1 315/ 2 1.216 28 9
2 1- 03B CALZONI Sonia 03 08020 A.S.D. Arcieri Estensi 259/ 2 296/ 2 286/ 2 323/ 1 1.164 20 3
3 1- 03C ZAPPATERRA Giulia 03 08020 A.S.D. Arcieri Estensi 231/ 3 174/ 3 217/ 3 278/ 3 900 8 2
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 02A BEVILACQUA Alex 03 10023  Ssd Arcieri Delle 5 Torri 236/ 1 283/ 1 250/ 1 313/ 1 1.082 18 5
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 01A NOE' Mirko 04 08056 Landa Team 318/ 1 337/ 1 326/ 1 343/ 1 1.324 34 12
2 1- 01D BARBONI Andrea 00 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 254/ 2 280/ 2 275/ 2 300/ 2 1.109 17 6
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 28A BORGHI Roberto 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 321/ 2 339/ 1 337/ 2 356/ 1 1.353 74 25
2 1- 28C ROSSI Nello 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 319/ 3 330/ 4 341/ 1 355/ 2 1.345 75 34
3 1- 28B VENTURELLI Alberto 01 08077 Ki Oshi 311/ 5 332/ 3 335/ 3 351/ 6 1.329 69 23
4 1- 28D BASSI Andrea 01 08016 Arcieri Faentini 312/ 4 321/ 9 329/ 4 355/ 3 1.317 61 31
5 1- 27B COSTA Giosef 02 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 298/ 9 337/ 2 326/ 5 352/ 5 1.313 67 32
6 1- 29B VINCENZI Fabio 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 326/ 1 323/ 6 319/10 344/10 1.312 65 23
7 1- 27C MASINI Federico 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 305/ 6 324/ 5 323/ 7 353/ 4 1.305 60 27
8 1- 27A FELONI Luca 02 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 302/ 7 321/ 8 322/ 9 350/ 7 1.295 55 22
8 1- 29A TEDESCHI Ivan 01 08078 Asd Castenaso A. T. 301/ 8 322/ 7 325/ 6 347/ 9 1.295 55 22
10 1- 29C MAGNANI Raffaele 02 08026 Arcieri Cesena 286/10 314/10 323/ 8 348/ 8 1.271 47 16
11 1- 27D MINGOZZI Cleante MM 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 279/11 285/12 303/11 333/11 1.200 34 10
12 1- 29D AZZI Diego 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 259/12 294/11 288/12 333/12 1.174 27 12
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 08D FRANCHINI Irene 01 13037 G.S. Fiamme Azzurre 333/ 1 334/ 2 334/ 1 352/ 1 1.353 78 39
2 1- 07A CHIERICATI Moira 02 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 312/ 3 337/ 1 316/ 3 337/ 3 1.302 51 15
3 1- 07B LIBERO Emanuela Barbara 01 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 318/ 2 323/ 4 322/ 2 335/ 4 1.298 47 17
4 1- 08B VALLIERI Ketti 03 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 299/ 4 317/ 5 290/ 5 338/ 2 1.244 41 12
5 1- 08A TAMBURINI Mirna 04 08016 Arcieri Faentini 292/ 5 324/ 3 289/ 6 334/ 5 1.239 33 13
6 1- 07C ZAPPATERRA Marinella 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 290/ 6 289/ 6 293/ 4 327/ 6 1.199 21 7
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 15A CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 325/ 5 336/ 4 332/ 1 355/ 1 1.348 78 29
2 1- 15D GUGLIELMINO Giacomo 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 328/ 3 338/ 1 328/ 3 352/ 3 1.346 71 29
3 1- 15B LORENZI Renzo 02 06059 Arcieri Del Cangrande 329/ 2 337/ 3 329/ 2 350/ 4 1.345 63 23
4 1- 17A BETTERO Paolo 02 06009 Arcieri Rovigo 329/ 1 337/ 2 323/ 5 344/ 7 1.333 58 17
5 1- 14B FORNERIS Vittorio 02 06059 Arcieri Del Cangrande 327/ 4 336/ 5 314/ 8 345/ 5 1.322 59 22
6 1- 13C MARITATI Josef 03 00001 Arcieri Memminghen 316/ 6 326/ 9 326/ 4 345/ 6 1.313 55 26
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110501.1833
" 1° Fita Della Cornacchia "
A.S.D. Arcieri Laghesi (R1108020)
Lagosanto (FE), 01-05-2011
Giudice di gara: Malagoli Enrico, Suzzi Leonardo
Resp. Organizzazione: Bigoni Mauro  Direttore dei Tiri: Baglioni Vincenzo
Arco Compound - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
7 1- 14A BERGONZINI Marco 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 302/10 328/ 6 319/ 6 353/ 2 1.302 59 17
8 1- 17D ZORDAN Paolino 03 06059 Arcieri Del Cangrande 314/ 7 323/10 309/11 344/ 8 1.290 43 15
9 1- 16B MENINI Renato 02 06059 Arcieri Del Cangrande 308/ 8 327/ 8 315/ 7 338/12 1.288 41 18
10 1- 17B GUIDI Andrea 01 08015 A.S.D. Quarry 298/12 327/ 7 314/ 9 339/10 1.278 44 17
11 1- 15C RUTTIG Klaus 03 00001 Arcieri Memminghen 297/13 313/12 309/10 337/13 1.256 45 13
12 1- 16C BRANCHINA Giuseppe 01 08001 Asd Arcieri Del Santerno 301/11 309/14 292/13 342/ 9 1.244 43 12
13 1- 13B CANOVA Arnaldo 04 06059 Arcieri Del Cangrande 308/ 9 308/15 286/14 334/14 1.236 32 9
14 1- 14C HEUTER Adolf 03 00001 Arcieri Memminghen 278/16 314/11 296/12 339/11 1.227 34 12
15 1- 13A RIGHETTI Maurizio 00 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 291/14 310/13 266/16 326/16 1.193 25 11
16 1- 16A VERONESI Francesco 02 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 279/15 307/16 272/15 328/15 1.186 24 7
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 04A GOGGIOLI Anna Maria 01 08078 Asd Castenaso A. T. 346/ 1 344/ 1 333/ 1 349/ 1 1.372 74 20
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 02C FELONI Christian 04 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 281/ 1 317/ 1 289/ 1 322/ 1 1.209 21 6
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 03D LUCCARINI Walter 04 08086 Arcieri Città Di Rimini 135/ 1 186/ 1 183/ 1 162/ 1 666 3 0
Visually Impaired - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60cm face 80cm face 80cm face 122cm face Totale 10 X
1 1- 30B PERUFFO Claudio 04 06082 Asd Arcieri Niche  97/ 1 128/ 1 141/ 1 195/ 1 561 5 1
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110501.1833